令和　　年　　月　　日

有限会社○○○　○○支店
支店長　○○○○　殿
株式会社○○○○
代表取締役社長　○○○○

支店長ご就任のお祝い

拝啓　残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度は○○支店長としてご栄転との由、誠におめでとうございます。心よりお祝い申し上げます。前支店ご在任中は、一方ならぬご高配にあずかり厚く御礼申し上げます。
　業界多端の折何かとご心労の多いこととは拝察致しますが、どうかご自愛専一に努められ、今後一層のご活躍をなされますよう心からお祈り申し上げます。
　まずは、略儀ながら書中をもちましてお祝い申し上げます。
敬　具